
ZARZĄDZENIE NR OR.120.163.2019
BURMISTRZA MIASTA W WOŹNIKACH

z dnia 7 października 2019 r.

w sprawie zmian budżetu Gminy Woźniki na 2019 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506, poz. 1309, poz. 1696) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 235, art. 237, art. 239, 
art. 264 ust. 3  ustawy z  dnia 27  sierpnia 2009 r. o  finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 869), Uchwały 
Rady Miejskiej w Woźnikach Nr 29/III/2018 z dnia 28.12.2018 roku w sprawie budżetu Gminy Woźniki na 
2019 rok Burmistrz Woźnik zarządza co następuje:

§ 1. 
Zwiększyć dochody budżetu gminy o kwotę 792 761,85 zł
do ogólnej kwoty dochodów, w tym:  50 243 637,58 zł
1. bieżące w kwocie: 792 761,85 zł
- dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami 879,85 zł
- dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin 

(-) 3 118,00 zł

- dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej zlecone gminom, związane z realizacją świadczenia 
wychowawczego stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

795 000,00 zł

§ 2. 
Zwiększyć wydatki budżetu gminy o kwotę 792 761,85 zł
do ogólnej kwoty wydatków, w tym: 53 902 283,58 zł
1. bieżące w kwocie: 792 761,85 zł
a/ wydatki jednostek budżetowych, z tego:  2 752,60 zł
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1 235,00 zł
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 1 517,60 zł
b/ świadczenia na rzecz osób fizycznych  790 009,25 zł

§ 3. 

 Dokonać zmian planów dochodów i wydatków w budżecie gminy zgodnie z załącznikiem Nr 1 i Nr 2 do 
niniejszego zarządzenia.

§ 4. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy.

Id: B6291135-20FB-4D2D-AB9F-486B8FD7F7C6. Podpisany Strona 1



§ 5. 

 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Burmistrz Woźnik

Michał Aloszko

Id: B6291135-20FB-4D2D-AB9F-486B8FD7F7C6. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

852 -3 118,00 879,85

85215 0,00 879,85

0,00 879,85

85230 -3 118,00 0,00

-3 118,00 0,00

855 0,00 795 000,00

85501 0,00 795 000,00

0,00 795 000,00

razem: -3 118,00 795 879,85

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

Zmiana planu dochodów budżetu Gminy Woźniki na 2019 rok

majątkowe

majątkowe 6 096 200,34 6 096 200,34

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
5 659 400,34 5 659 400,34

bieżące 43 354 675,39 44 147 437,24

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
690 167,84 690 167,84

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone

gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), 

związane z realizacją świadczenia wychowawczego

stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

5 424 659,00 6 219 659,00

Świadczenie wychowawcze 5 430 659,00 6 225 659,00

Rodzina 9 065 771,00 9 860 771,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

22 618,00 19 500,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

2 423,55 3 303,40

Pomoc w zakresie dożywiania 22 618,00 19 500,00

Dodatki mieszkaniowe 2 423,55 3 303,40

bieżące

Pomoc społeczna 316 787,55 314 549,40

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr OR.120.163.2019

Burmistrza Miasta w Woźnikach

z dnia 7 października 2019 r.

Id: B6291135-20FB-4D2D-AB9F-486B8FD7F7C6. Podpisany Strona 1



-3 118,00 795 879,85

0,00 0,00

Ogółem: 49 450 875,73 50 243 637,58

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

6 349 568,18 6 349 568,18

Id: B6291135-20FB-4D2D-AB9F-486B8FD7F7C6. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

5 228 269,29 5 228 269,29 5 027 469,29 4 124 224,85 903 244,44 61 000,00 139 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-373,06 -373,06 -373,06 -373,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

373,06 373,06 373,06 373,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 228 269,29 5 228 269,29 5 027 469,29 4 124 224,85 903 244,44 61 000,00 139 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

54 619,00 54 619,00 54 619,00 54 264,00 355,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-373,06 -373,06 -373,06 -373,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

373,06 373,06 373,06 373,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

54 619,00 54 619,00 54 619,00 54 264,00 355,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45 439,00 45 439,00 45 439,00 45 439,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-48,79 -48,79 -48,79 -48,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45 390,21 45 390,21 45 390,21 45 390,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 086,00 8 086,00 8 086,00 8 086,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-324,27 -324,27 -324,27 -324,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 761,73 7 761,73 7 761,73 7 761,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

739,00 739,00 739,00 739,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

373,06 373,06 373,06 373,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 112,06 1 112,06 1 112,06 1 112,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

104 205,00 104 205,00 41 950,00 25 027,95 16 922,05 0,00 62 255,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-11,65 -11,65 -11,65 -11,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11,65 11,65 11,65 11,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

104 205,00 104 205,00 41 950,00 25 027,95 16 922,05 0,00 62 255,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 981,00 1 981,00 1 981,00 1 981,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-11,65 -11,65 -11,65 -11,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11,65 11,65 11,65 11,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 981,00 1 981,00 1 981,00 1 981,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Zmiana planu dochodów budżetu Gminy Woźniki na 2019 rok 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

zwiększenie 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

przed zmianą 0,00

750 Administracja publiczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
75011 Urzędy wojewódzkie

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4010

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4120

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Solidarnościowy 

Fundusz Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

751

Urzędy naczelnych organów 

władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz 

sądownictwa
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

75101

Urzędy naczelnych organów 

władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr OR.120.163.2019

Burmistrza Miasta w Woźnikach

z dnia 7 października 2019 r.

Id: B6291135-20FB-4D2D-AB9F-486B8FD7F7C6. Podpisany Strona 1



1 650,00 1 650,00 1 650,00 1 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7,05 7,05 7,05 7,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 657,05 1 657,05 1 657,05 1 657,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

295,00 295,00 295,00 295,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-11,65 -11,65 -11,65 -11,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

283,35 283,35 283,35 283,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36,00 36,00 36,00 36,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4,60 4,60 4,60 4,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40,60 40,60 40,60 40,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 675 603,79 14 675 603,79 12 708 671,26 10 082 237,70 2 626 433,56 748 490,51 440 837,00 777 605,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 932,99 -10 932,99 -9 802,00 -7 600,00 -2 202,00 0,00 0,00 -1 130,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 932,99 10 932,99 2 202,00 0,00 2 202,00 0,00 7 600,00 1 130,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 675 603,79 14 675 603,79 12 701 071,26 10 074 637,70 2 626 433,56 748 490,51 448 437,00 777 605,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 564 550,72 8 564 550,72 7 245 531,62 6 138 195,32 1 107 336,30 461 776,00 300 450,25 556 792,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 640,99 -1 640,99 -510,00 0,00 -510,00 0,00 0,00 -1 130,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 640,99 1 640,99 510,00 0,00 510,00 0,00 0,00 1 130,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 564 550,72 8 564 550,72 7 245 531,62 6 138 195,32 1 107 336,30 461 776,00 300 450,25 556 792,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 943,20 16 943,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 943,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

119,70 119,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 119,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 062,90 17 062,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 062,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 007,40 2 007,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 007,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17,50 17,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 024,90 2 024,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 024,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 056,00 12 056,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 056,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

700,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 756,00 12 756,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 756,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 759,20 4 759,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 759,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-837,20 -837,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -837,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

277,01 277,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 277,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 199,01 4 199,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 199,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16,78 16,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16,78 16,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

223 492,62 223 492,62 223 492,62 0,00 223 492,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-510,00 -510,00 -510,00 0,00 -510,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

222 982,62 222 982,62 222 982,62 0,00 222 982,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 260,00 4 260,00 4 260,00 0,00 4 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

510,00 510,00 510,00 0,00 510,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 770,00 4 770,00 4 770,00 0,00 4 770,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4120

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Solidarnościowy 

Fundusz Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

801 Oświata i wychowanie

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

80101 Szkoły podstawowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
4117

Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,004127

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Solidarnościowy 

Fundusz Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych
po zmianach 0,00

4177 Wynagrodzenia bezosobowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4217
Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4219
Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4260 Zakup energii

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Id: B6291135-20FB-4D2D-AB9F-486B8FD7F7C6. Podpisany Strona 2



169 948,36 169 948,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 169 948,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-277,01 -277,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -277,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

169 671,35 169 671,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 169 671,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 531,51 4 531,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 531,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-16,78 -16,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -16,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 514,73 4 514,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 514,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

673 536,06 673 536,06 599 569,89 542 440,02 57 129,87 0,00 17 120,00 56 846,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-7 600,00 -7 600,00 -7 600,00 -7 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 600,00 7 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

673 536,06 673 536,06 591 969,89 534 840,02 57 129,87 0,00 24 720,00 56 846,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 120,00 17 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 600,00 7 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 720,00 24 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

419 596,02 419 596,02 419 596,02 419 596,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-7 600,00 -7 600,00 -7 600,00 -7 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

411 996,02 411 996,02 411 996,02 411 996,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

884 423,54 884 423,54 880 628,54 357 436,01 523 192,53 0,00 3 795,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 692,00 -1 692,00 -1 692,00 0,00 -1 692,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 692,00 1 692,00 1 692,00 0,00 1 692,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

884 423,54 884 423,54 880 628,54 357 436,01 523 192,53 0,00 3 795,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

187 972,54 187 972,54 187 972,54 0,00 187 972,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 692,00 1 692,00 1 692,00 0,00 1 692,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

189 664,54 189 664,54 189 664,54 0,00 189 664,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75 500,00 75 500,00 75 500,00 0,00 75 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 692,00 -1 692,00 -1 692,00 0,00 -1 692,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

73 808,00 73 808,00 73 808,00 0,00 73 808,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 143 992,55 1 143 992,55 763 277,09 611 232,00 152 045,09 7 500,00 373 215,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 118,00 -3 118,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 118,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

879,85 879,85 17,60 0,00 17,60 0,00 862,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 141 754,40 1 141 754,40 763 294,69 611 232,00 152 062,69 7 500,00 370 959,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

77 423,55 77 423,55 42,49 0,00 42,49 0,00 77 381,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

879,85 879,85 17,60 0,00 17,60 0,00 862,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

78 303,40 78 303,40 60,09 0,00 60,09 0,00 78 243,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

77 381,06 77 381,06 0,00 0,00 0,00 0,00 77 381,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

862,25 862,25 0,00 0,00 0,00 0,00 862,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

78 243,31 78 243,31 0,00 0,00 0,00 0,00 78 243,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42,49 42,49 42,49 0,00 42,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17,60 17,60 17,60 0,00 17,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60,09 60,09 60,09 0,00 60,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

37 858,00 37 858,00 0,00 0,00 0,00 0,00 37 858,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 118,00 -3 118,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 118,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34 740,00 34 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4307 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4309 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80120 Licea ogólnokształcące

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

3020

Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
80148

Stołówki szkolne i 

przedszkolne

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4210

Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

4270 Zakup usług remontowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

852 Pomoc społeczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85215 Dodatki mieszkaniowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

3110 Świadczenia społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85230
Pomoc w zakresie 

dożywiania

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Id: B6291135-20FB-4D2D-AB9F-486B8FD7F7C6. Podpisany Strona 3



37 858,00 37 858,00 0,00 0,00 0,00 0,00 37 858,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 118,00 -3 118,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 118,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34 740,00 34 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 178 996,00 9 178 996,00 495 286,00 383 903,00 111 383,00 5 000,00 8 678 710,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

795 000,00 795 000,00 10 335,00 8 835,00 1 500,00 0,00 784 665,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 973 996,00 9 973 996,00 505 621,00 392 738,00 112 883,00 5 000,00 9 463 375,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 430 659,00 5 430 659,00 74 475,00 57 815,00 16 660,00 0,00 5 356 184,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

795 000,00 795 000,00 10 335,00 8 835,00 1 500,00 0,00 784 665,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 225 659,00 6 225 659,00 84 810,00 66 650,00 18 160,00 0,00 6 140 849,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 356 184,00 5 356 184,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 356 184,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

784 665,00 784 665,00 0,00 0,00 0,00 0,00 784 665,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 140 849,00 6 140 849,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 140 849,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

43 996,00 43 996,00 43 996,00 43 996,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 735,00 7 735,00 7 735,00 7 735,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

51 731,00 51 731,00 51 731,00 51 731,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 800,00 7 800,00 7 800,00 7 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 800,00 8 800,00 8 800,00 8 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 500,00 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100,00 100,00 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 600,00 1 600,00 1 600,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 603,00 1 603,00 1 603,00 0,00 1 603,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 103,00 2 103,00 2 103,00 0,00 2 103,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 401,00 3 401,00 3 401,00 0,00 3 401,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 401,00 4 401,00 4 401,00 0,00 4 401,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 703 194,65 3 788 456,65 3 771 256,65 278 700,00 3 492 556,65 15 000,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 2 914 738,00 2 914 738,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 703 194,65 3 788 456,65 3 771 256,65 278 700,00 3 492 556,65 15 000,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 2 914 738,00 2 914 738,00 0,00 0,00

120 756,65 120 756,65 105 756,65 0,00 105 756,65 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

120 756,65 120 756,65 105 756,65 0,00 105 756,65 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 356,65 12 356,65 12 356,65 0,00 12 356,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 356,65 7 356,65 7 356,65 0,00 7 356,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

88 000,00 88 000,00 88 000,00 0,00 88 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

93 000,00 93 000,00 93 000,00 0,00 93 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

855 Rodzina

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85501 Świadczenie wychowawcze

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

3110 Świadczenia społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
4010

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4110

Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 0,00

4120

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Solidarnościowy 

Fundusz Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

900
Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska

po zmianach 1 589 234,00

przed zmianą 1 589 234,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

90095 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00
4210

Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Id: B6291135-20FB-4D2D-AB9F-486B8FD7F7C6. Podpisany Strona 4



53 109 521,73 40 726 181,73 27 085 018,74 15 867 389,77 11 217 628,97 2 871 171,51 9 781 160,46 778 831,02 0,00 210 000,00 12 383 340,00 12 383 340,00 0,00 0,00

-19 435,70 -19 435,70 -15 186,71 -7 984,71 -7 202,00 0,00 -3 118,00 -1 130,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

812 197,55 812 197,55 17 939,31 9 219,71 8 719,60 0,00 793 127,25 1 130,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

53 902 283,58 41 518 943,58 27 087 771,34 15 868 624,77 11 219 146,57 2 871 171,51 10 571 169,71 778 831,02 0,00 210 000,00 12 383 340,00 12 383 340,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

po zmianach 8 789 784,00

przed zmianą 8 789 784,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Id: B6291135-20FB-4D2D-AB9F-486B8FD7F7C6. Podpisany Strona 5




